Thomas de Halectun, iiij. milites sumoniti ad eligendum xij. ad

faciendam magnam assisam inter Thomam de Moleslie et

Bicardum de i virgata terrse cum pertinentiis in

Langerige, unde idem Thomas qui tenens est, posuit se in magnam
assisam domini Begis, et petiit recognitionem fieri, utrum ipse

majus jus habeat in terra ilia, [venerunt et] elegerunt istos Jordanum

de Knicteslega, Hamelinum Pantolf, Ivonem de Waleton, Bo-

E
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bertum filium Pagani, Philippum de Burgo, Johannem de

Blithefeld, Eobertum de Suggenhull, Mcholaum de Mere

Wodecot Walterum de Witefeld, Mansel de Patleshull, Thomam
de Bidulf, Willielmum Willielmum de Gresleia, Johannem

de Saltcheverel, Paganum de Paries.
1

Lucas de Hamtona apposuit clameum suum in terra ilia.

Hugo de Hacoure, Radulphus filius Jordani, Thomas de

Kersewell, Henricus de Lega iiij. milites sumoniti ad eligendum

xij. ad faciendam magnam assisam inter Radulfum de Dulverne

et Osbertum . . . . de vij. virgatis tense cum pertinentiis in

Fottesbroc, unde Osbertrs qui tenens est, posuit se in . . . .

assisam domini Regis, et petit recognitionem utrum ille majus

jus habeat tenendi terrain illam, de prefato Radulfo, an idem

Radulfus .... Radulphus de Dulverne postea venit et promisit

x. solidos pro licencia concordandi.2

Walterus de Whitfeld ponit loco suo Willelmum de Alneto

versus Abbatissam [de Polesworth de] advocatione ecclesiae, et

versus Abbatem de Lilleshull, de placito .... Abbatem
de placito terrae et versus Robertum de Huntiband de placito

audiendi judicio ....
Abbas de Sancto Sovere [St. Sauveur] et totius loci conventus

omnibus etc. salutem. Noveritis universitas .... pietatis et

.... dedisse et concessisse Henrico filio Herveii de Clipston

clerico nostro, et si forte ipse .... Ricardo fratri suo in puram

et perpetuam elemosinam tenendam de nobis sub annua pension

e

xvj tarn secularem quam eclesiasticum quod ad nos spectat

et nostrum est in villa de .... villae predicted non pensionis

medietatem reddet jam dictus Henricus ad Pascham .... hanc

autem donationem ut rata permaneat sigillo nostro confirmavimus.

Stephanus capelanus de Brug qui juratos cujusdam assisse

impedivit, est in misericordia.

Willielmus de Rideware, Adam cle Aldithelega, Willielmus

filius Widonis, Willielmus cle Grisille iiij. milites sumoniti ad

eligendum xij. ad faciendam magnam assisam inter Gilebertum de

Puteato et Ceciliam uxorem ejus, et Radulphum de Dulverne, de